Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 7 «Колокольчик»

муниципального образования город-курорт Анапа

(МАДОУ д/с № 7 «Колокольчик»)

                                                                       П Р И К А З

« 09 » января 2024г.                                                                             № 06-п

О назначении ответственного по обработке персональных данных

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 N 152-ФЗ

(ред. от 06.02.2023) "О персональных данных",  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за обработку персональных данных в

МАДОУ д\с №7 «Колокольчик» старшего воспитателя Чигинцеву Екатерину

Павловну.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ д/с № 7

«Колокольчик»

З.В. Баштовенко

https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_61801/
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_61801/

		2024-01-17T12:11:48+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 7 "КОЛОКОЛЬЧИК" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
	Я являюсь автором этого документа